
 
Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  04.06.2021 № 609 
г. Малая Вишера 
 

 

О комиссии по формиро-
ванию реестров программ 
дополнительного образо-
вания на 2020-2021 
учебный год 

 

 

В соответствии с Положением о персонифицированном дополнительном 

образовании в Маловишерском муниципальном районе, утвержденным 

постановлением Администрации муниципального района от 08.08.2018 № 774, 

с целью формирования реестров дополнительных образовательных программ,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Создать комиссию по формированию реестров программ 

дополнительного образования на 2020-2021 учебный год.  

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по формированию реестров 

программ дополнительного образования на 2020-2021 учебный год.  

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Глава администрации    Н.А.Маслов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
муниципального района    
от  04.06.2021 № 609 

 
 

СОСТАВ 

комиссии по формированию реестров программ дополнительного 
образования на 2020-2021 учебный год 

 
 

Пронин А.П. - заместитель Главы администрации муниципаль-
ного района, председатель комиссии; 

Карпова О.Е. - заместитель председателя комитета образования и 
молодѐжной политики Администрации муниципаль-
ного района, заместитель председателя комиссии; 

Терентьева С.А. - старший служащий комитета образования и 
молодѐжной политики Администрации муниципаль-
ного района, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Голубев С.Н. - председатель комитета по физической культуре и 
спорту Администрации  муниципального района 

Зимовая Д.А. - ведущий экономист муниципального бюджетного уч-
реждения «Центр финансового, экономического, ме-
тодического, хозяйственного обслуживания образова-
тельных учреждений» (по согласованию); 

Коцин П.А. - заместитель Главы администрации муниципального 
района, председатель комитета по управлению иму-
ществом Администрации муниципального района; 

Кузанова И.Г. - председатель комитета финансов Администрации 
муниципального района. 

 

 
 


